71; İbn Tağrıberdî, *en-Nücümü'z-zâhire*, XVI, 39; Câmî, *Nefehât*, Tahran 1947, s. 139; Şarânî, *et-Ṭabaḳât*, I, 94, 97; Münâvî, *el-Kevâkib*, II, 9-10.

MUSTAFA KARA

EBÛ MÛSÂ el-ANEZÎ

(bk. İBNÜ'İ-MÛSENNÂ).

EBÛ MÛSÂ el-EŞ'ARÎ

(أبو موسى الأشعري)

Ebû Mûsâ Abdullâh b. Kays
b. Süleym el-Eş'arî
(ö. 42/662-63)Hakem Vak'ası'nda
Hz. Ali'yi temsil eden
fakih sahâbî.

Yemen'in Zebîd şehrinde oturan, ahlâk ve meziyetleri Hz. Peygamber tarafından övülen Eş'ar kabilesindedir. Annesi Zabye (Tufye) bint Vehb Medine'ye hicret edip orada vefat eden sahâbedendir. Hz.